согласования начальной (максимальной) цены договора

Способ, вид, предмет закупочной процедуры: запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку технические  газы.
[bookmark: _Hlk105573306]Начальная (максимальная) цена договора по данному лоту составляет: 766 753,00 руб. (семьсот шестьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят три рубля 00 копеек), в том числе НДС  и включает в себя все расходы, связанные с доставкой товара до склада Покупателя.
Начальная (максимальная) цена договора включает в себя расходы на перевозку, уплату налогов и других обязательных платежей. 

№ п/п